
Информация о численности обучающихся  

Код, 

шифр 

Наименовани

е профессии, 

специальност

и, 

направления 

подготовки, 

наименовани

е группы 

научных 

специальност

ей 

Уровень 

образования 

Форма 

обучени

я 

Сведения о 

численност

и 

обучающих

ся за счет 

бюджетных 

ассигновани

й 

федерально

го бюджета  

Из них 

численност

ь 

обучающих

ся, 

являющихс

я 

иностранны

ми 

гражданами 

Сведения о 

численност

и 

обучающих

ся за счет 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации  

Из них 

численност

ь 

обучающих

ся, 

являющихс

я 

иностранны

ми 

гражданами 

Сведения 

о 

численнос

ти 

обучающи

хся за счет 

местных 

бюджетов 

Из них 

численнос

ть 

обучающи

хся, 

являющих

ся 

иностранн

ыми 

граждана

ми 

Сведения о 

численност

и 

обучающих

ся за счет 

средств 

физических 

и (или) 

юридически

х лиц 

Из них 

численнос

ть 

обучающи

хся, 

являющих

ся 

иностранн

ыми 

граждана

ми 

Общая 

численн

ость 

обучаю

щихся 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

38.03.05  
Бизнес-

информатика 

Высшее 

образование 

– 

бакалавриат 

Очно-

заочная 
0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

22 

 

 

0 

 

 

22 

09.03.01 

Информатика 

и 

вычислитель

ная техника 

Высшее 

образование 

– 

бакалавриат 

Заочная 0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

38.03.02 Менеджмент 

Высшее 

образование 

– 

бакалавриат 

Очная 0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

38.03.02 Менеджмент 

Высшее 

образование 

– 

бакалавриат 

Заочная 0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

15 

 

 

0 

 

 

15 

38.03.02 Менеджмент 

Высшее 

образование 

– 

бакалавриат 

Очно-

заочная 
0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

104 

 

 

0 

 

 

104 

 

37.03.01 Психология 

Высшее 

образование 

– 

бакалавриат 

Заочная 0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

6 

 

       

0                                                                     

 

 

6 

37.03.01 Психология 

Высшее 

образование 

– 

бакалавриат 

Очная 0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

       

0                                                                  

 

 

0 



37.03.01 Психология 

Высшее 

образование 

– 

бакалавриат 

Очно-

заочная 
0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

1 

 

       

0                                                                  

 

 

1 

38.03.01 Экономика 

Высшее 

образование 

– 

бакалавриат 

Очная 0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

23 

 

 

0 

 

 

23 

 

 

38.03.01 Экономика 

Высшее 

образование 

– 

бакалавриат 

Заочная 0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

15 

 

 

0 

 

 

 

15 

 

 

38.03.01 Экономика 

Высшее 

образование 

– 

бакалавриат 

Очно- 

заочная 
0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

106 

 

 

0 

 

 

106 

40.04.01 
Юриспруден

ция 

Высшее 

образование 

– 

магистратур

а 

Заочная 0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

40.03.01 
Юриспруден

ция 

Высшее 

образование 

– 

бакалавриат 

Очная 0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

19 

 

 

0 

 

 

 

19 

40.03.01 
Юриспруден

ция 

Высшее 

образование 

– 

бакалавриат 

Заочная 0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

317 

 

 

0 

 

 

317 

40.03.01 
Юриспруден

ция 

Высшее 

образование 

– 

бакалавриат 

Очно-

заочная 
0 0 0 0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

259 

 

 

1 

 

 

259 

ВСЕГО: 0 0 0 0 0 0 887 1 887 
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